
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lubawa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowią załącznik Nr 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubawa na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.    Plan dochodów ogółem - 90.601.021,94 zł, 

2.    Plan wydatków ogółem -            99.789.703,16 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we 
wsiach sołeckich. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Ewertowski 

 

Id: 910BFED5-C4EC-489E-A97C-E28218E7E3B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 084 947,25 70 000,00 3 154 947,25

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 146,00 3 204,00 27 350,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 146,00 3 204,00 27 350,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 3 204,00 3 204,00

855 Rodzina 5 312 036,00 28 722,00 5 340 758,00

Wspieranie rodziny 0,00 28 722,00 28 722,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 28 722,00 28 722,00

90 499 095,94 101 926,00 90 601 021,94

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024

Rozdział

80150

Razem:

85504

85415

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 13 września 2024 r.

Id: 910BFED5-C4EC-489E-A97C-E28218E7E3B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00

Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 37 665 877,25 70 000,00 37 735 877,25

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 941 182,00 70 000,00 3 011 182,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 250,00 70 000,00 96 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 203 030,00 3 204,00 206 234,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 262,00 3 204,00 47 466,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 3 204,00 9 204,00

855 Rodzina 6 312 669,00 28 722,00 6 341 391,00

Wspieranie rodziny 549 229,00 28 722,00 577 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 184,00 24 000,00 303 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 426,00 4 134,00 58 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 644,00 588,00 8 232,00

99 687 777,16 101 926,00 99 789 703,16Razem:

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024

75212

Rozdział

85415

80150

85504

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 13 września 2024 r.

Id: 910BFED5-C4EC-489E-A97C-E28218E7E3B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

8 450 043,15 0,00 8 450 043,15Razem:

Wydatki na zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 13 września 2024 r.

Id: 910BFED5-C4EC-489E-A97C-E28218E7E3B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2024 wynikają  z 
realizacji  budżetu Gminy i dotyczą głównie: 
 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 226/2024 z dnia 12 sierpnia 2024 roku, 
który zwiększył plan dotacji celowych w dziale 801 rozdział 80150 § 2030 – zwiększenie 
dotacji o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 
„Aktywna tablica”, 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 261/2024 z dnia 2 września 2024 roku, 
który zwiększył plan dotacji celowych w dziale 854 rozdział 85415 § 2040 – zwiększenie 
dotacji o kwotę 3.204,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych, 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 277/2024 z dnia 11 września 2024 roku, 
który zwiększył plan dotacji celowych w dziale 855 rozdział 85504 § 2030 o kwotę 
28.722,00 zł i przeznaczone są na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 
lata 2024-2027”. 

 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków obrazują załączniki nr 1 i 2 niniejszego zarządzenia . 
 

Id: 910BFED5-C4EC-489E-A97C-E28218E7E3B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY LUBAWA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-09-13T12:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




